Протокол

Заседания Педагогического совета МКОУ «Ургубамахинская СОШ»

              От «10»  января 2023 г.                              №4

Состав Педагогического совета:

Присутствовали:  20

Повестка дня:

1. Рассмотрение системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников.

2. Рассмотрение положения о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников.

СЛУШАЛИ :

1. Магомедову П.Ш.  заместителя по УВР – «О рассмотрении положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников».

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Рекомендовать внедрение системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в МКОУ

«Ургубамахинской СОШ»

Решение принято: «за» - 20,   «против» -0,   «воздержались» -0

1.2. Принять положение о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в МКОУ «Ургубамахинская СОШ».

Решение принято: «за» - 20,   «против» -0,   «воздержались» -0